Se herr Lidinwards testamente 1369 25/8 (DS nr 7952).

Jn nomine Patris et Filii et Spiritus sancti amen. Ego Katerina ^a-Magnussa dotter^a licet corpore debilis mente tamen sana attendens, quod omnia, que in hoc mundo sunt, vanitati subiacent et ad suam tendunt originem naturaliter vniuersa, idcirco bona mea temporalia a Deo michi concessa commutare cupiens ^b-in eterna testamentum meum^{-b} ordino in hunc modum. Primo lego et confero claustro vel ecclesie, in quo . vel qua . maritus meus dilectus dominus Liniuardus^c miles corpus meum fecerit sepeliri, centum^d marcas Sweorum^e denariorum nunc currencium, ecclesie catedrali Vpsalensi^f bona mea Krebbys^g jn parochia Rasboo^h sita, ecclesie catedrali Lyncopensiⁱ bona mea Kyliaj addenda ad minimam prebendam ibj existentem, ^ksororibus claustri^k Skæningensis^l bona mea Stedhingathorp^m, dominabus in claustro Risaberghⁿ x marcas^o, ffratribus minoribus Junacopie xx marcas denariorum^p, cuilibet claustro tam fratrum minorum quam predicatorum in Swecia sito quinque marcas^q, cuilibet ecclesie, in cuius parochia aliqua bona jmmobilia possideo, vnam marcam, cuilibet eiusdem ecclesie curato vnam marcam . marito meo karissimo domino Liniuardo^r militi terciam partem de ^sbonis omnibus^s per nos comparatis, religiose^t domine Yliane^u priorisse claustri sororum Skæningensis^v quinque marcas, confessori meo fratri Vighlogo quinque marcas, Ingrefidi famule mee dimidiam peciam ypirst^x, item coquoy meo Rødhe vnum equum de ejus marcis, fratri Henrico Tach^z iij marcas. Huius autem vltime voluntatis mee et testamenti mei per meipsam, vt premittitur, conditi ac collati exequatores^{aa} constituo dominos honorabiles videlicet venerabilem in Christo patrem dominum Birgherum^{ab} archiepiscopum Vpsalensem^{ac}, maritum meum karissimum dominum Liniuardum^{ad}, dominum Karolum de Thoptum^{ae} militem^{af} ac dominum Benedictum Filippussonag dans eis et cuilibet eorum insolidum^{ah} exequendi predicta plenam et liberam potestatem rogans et requirens ipsos ac quemlibet

eorum humiliter et instanter, vt in premissis pio compassionis affectu fideliter agant, sicut anime mee nouerint expedire · suaque sigilla cum^{ai} sigillo karissimj mariti mei domini Liniuardi^{aj} prescripti et meo proprio presentibus apponant. Jn quorum eciam manus bona mea Strø^{ak} jn al-Rasbo sokn^{-al} sita tali trado condicione, quod absque requisitione et consensu illorum nullus heredum meorum vel alter aliquis jnde aliquid subleuare presumat, priusquam testamentum meum^{am} supradictum^{an} totaliter fuerit persolutum, prout excommunicacionis sentenciam et diuinam incurrere noluerit vlcionem. Datum et actum anno Domini M^occc^{ol}x^onono, jn vigilia beati Laurencii martiris gloriosi.